
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 37,354,403 36,314,359 1,040,044

국          8,597,469 10,183,815 △1,586,346

광          3,414,000 3,414,000 0

기          2,205,716 2,303,254 △97,538

도          3,672,148 2,964,816 707,332

교            148,143 148,143 0

시         19,316,927 17,300,331 2,016,596

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 23,498,482 23,004,713 493,769

국          7,834,807 9,597,550 △1,762,743

광          2,884,000 2,884,000 0

도          1,438,840 979,631 459,209

교            148,143 148,143 0

시         11,192,692 9,395,389 1,797,303

농촌소득증대 1,796,737 1,374,787 421,950

국             29,200 41,200 △12,000

도             52,588 54,028 △1,440

시          1,714,949 1,279,559 435,390

농정일반 23,507 23,257 250

301 일반보상금 3,464 3,214 250

09 공익근무요원보상금 3,464 3,214 250

  ○공익근무요원
                  250                  0              250      경정 3,464,000원 - 기정 3,214,000원

농작물재해보험지원사업 840,000 401,500 438,500

301 일반보상금 840,000 401,500 438,500

12 기타보상금 840,000 401,500 438,500

  ○농작물재해보험 농가지원사업
              840,000            401,500          438,500      경정 4,200,000,000원*20/100

농업경영컨설팅지원(보조) 22,400 39,200 △16,800

국             16,000 28,000 △12,000

도              1,920 3,360 △1,440

시              4,480 7,840 △3,360

307 민간이전 22,400 39,200 △16,800

국             16,000 28,000 △12,000

도              1,920 3,360 △1,440

시              4,480 7,840 △3,360

02 민간경상보조 22,400 39,200 △16,800

  ○농업경영컨설팅지원
               22,400             39,200         △16,800      경정 8,000,000원*4개소*70/100

국             16,000 28,000 △12,000

도              1,920 3,360 △1,440

시              4,480 7,840 △3,360

농촌복지증진 973,002 1,424,259 △451,257

국            181,000 298,000 △117,000

도            168,616 249,340 △80,724

교            148,143 148,143 0

시            475,243 728,776 △253,533
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인자녀 학자금 지원(보조) 426,243 643,500 △217,257

도             89,511 135,135 △45,624

교            145,983 145,983 0

시            190,749 362,382 △171,633

301 일반보상금 426,243 643,500 △217,257

도             89,511 135,135 △45,624

교            145,983 145,983 0

시            190,749 362,382 △171,633

02 장학금및학자금 426,243 643,500 △217,257

  ○농업인자녀 학자금지원(이양)
              426,243            643,500        △217,257      경정 426,243,000원

도             89,511 135,135 △45,624

교            145,983 145,983 0

시            190,749 362,382 △171,633

농업인영유아양육비지원(보조) 362,000 596,000 △234,000

국            181,000 298,000 △117,000

도             54,300 89,400 △35,100

시            126,700 208,600 △81,900

301 일반보상금 362,000 596,000 △234,000

국            181,000 298,000 △117,000

도             54,300 89,400 △35,100

시            126,700 208,600 △81,900

01 사회보장적수혜금 362,000 596,000 △234,000

  ○농업인 영유아양육비 지원사업
              362,000            596,000        △234,000      경정 362,000,000원

국            181,000 298,000 △117,000

도             54,300 89,400 △35,100

시            126,700 208,600 △81,900

농업인력육성 151,300 154,100 △2,800

국             10,200 10,200 0

도             15,652 16,490 △838

시            125,448 127,410 △1,962

지역특화전문경영인교육(보조) 8,400 11,200 △2,800

도              2,512 3,350 △838

시              5,888 7,850 △1,962

301 일반보상금 8,400 11,200 △2,800

도              2,512 3,350 △838

시              5,888 7,850 △1,962

10 행사실비보상금 8,400 11,200 △2,800

  ○지역특화 전문경영인교육
                8,400             11,200          △2,800      경정 3,500,000원*3명*80/100

도              2,512 3,350 △838

시              5,888 7,850 △1,962

친환경농업육성지원 604,040 663,766 △59,726

국            309,974 448,550 △138,576

도             27,413 27,413 0

시            266,653 187,803 78,850
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업여건조성 219,356 140,506 78,850

301 일반보상금 161,390 82,540 78,850

12 기타보상금 124,850 46,000 78,850

  ○폐비닐 수거비 지원                65,000             25,000           40,000

  ○친환경농산물 인증비 지원
               59,850             21,000           38,850

  경정 100,000원*650톤

      경정 300,000원*285건*70/100

친환경농업직접지불(보조) 305,424 444,000 △138,576

국            305,424 444,000 △138,576

301 일반보상금 305,424 444,000 △138,576

국            305,424 444,000 △138,576

12 기타보상금 305,424 444,000 △138,576

  ○친환경농업직접지불제(1,134ha)
              305,424            444,000        △138,576      경정 305,424,000원

국            305,424 444,000 △138,576

친환경농업기반조성 5,324,798 5,323,123 1,675

국          1,791,600 1,791,600 0

도            349,615 355,760 △6,145

시          3,183,583 3,175,763 7,820

유기질비료지원사업(보조) 2,706,698 2,712,843 △6,145

국          1,683,740 1,683,740 0

도            284,155 290,300 △6,145

시            738,803 738,803 0

402 민간자본이전 2,706,698 2,712,843 △6,145

국          1,683,740 1,683,740 0

도            284,155 290,300 △6,145

시            738,803 738,803 0

01 민간자본보조 2,706,698 2,712,843 △6,145

  ○유기질비료지원사업(20kg)
            2,706,698          2,712,843          △6,145      경정 2,706,698,000원

국          1,683,740 1,683,740 0

도            284,155 290,300 △6,145

시            738,803 738,803 0

상옥친환경농업지구조성 859,740 851,920 7,820

201 일반운영비 7,500 6,000 1,500

01 사무관리비 7,500 6,000 1,500

  ○1.일반수용비                 1,500                  0            1,500

    -전통썰매 체험장 현수막 및 입간판
                1,500                  0            1,500       50,000원*30개

206 재료비 3,000 1,000 2,000

01 재료비 3,000 1,000 2,000

  ○전통썰매 체험장                 2,000                  0            2,000

    -얼음판 평탄작업용 호스                   500                  0              500

    -체험객 편의용 천막구입                 1,500                  0            1,500

  125,000원*4롤

  1,500,000원

402 민간자본이전 847,320 843,000 4,320
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 847,320 843,000 4,320

  ○전통썰매 체험용 썰매 제작
                4,320                  0            4,320      18,000원*300개*80/100

식량산업육성지원 10,363,613 9,789,686 573,927

국          5,512,833 7,008,000 △1,495,167

도            676,156 127,800 548,356

시          4,174,624 2,653,886 1,520,738

양곡관리지원(보조) 4,640 3,040 1,600

국              4,600 3,000 1,600

시                 40 40 0

202 여비 4,640 3,040 1,600

국              4,600 3,000 1,600

시                 40 40 0

01 국내여비 4,640 3,040 1,600

  ○양곡관리 업무추진 여비(45조)
                4,640              3,040            1,600      경정 4,640,000원

국              4,600 3,000 1,600

시                 40 40 0

조건불리지역직접지불(보조) 244,513 400,000 △155,487

국            171,159 280,000 △108,841

도             22,006 36,000 △13,994

시             51,348 84,000 △32,652

201 일반운영비 7,600 10,500 △2,900

국              5,320 7,350 △2,030

도                684 945 △261

시              1,596 2,205 △609

01 사무관리비 7,600 10,500 △2,900

  ○5.급량비                 7,600             10,500          △2,900

    -조건불리직접지불추진 근무자 급식(시,구청,
     읍면)                 7,600             10,500          △2,900       경정 7,600,000원

국              5,320 7,350 △2,030

도                684 945 △261

시              1,596 2,205 △609

301 일반보상금 236,913 389,500 △152,587

국            165,839 272,650 △106,811

도             21,322 35,055 △13,733

시             49,752 81,795 △32,043

12 기타보상금 236,913 389,500 △152,587

  ○조건불리직불제사업               236,913            389,500        △152,587  경정 236,913,000원

국            165,839 272,650 △106,811

도             21,322 35,055 △13,733

시             49,752 81,795 △32,043

쌀소득보전직접지불(보조) 45,074 6,600,000 △6,554,926

국             45,074 6,600,000 △6,554,926

201 일반운영비 20,274 20,400 △126

국             20,274 20,400 △126
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 20,274 20,400 △126

  ○1.일반수용비                 2,574              2,700            △126

    -쌀소득보전직접지불제 일반수용비
                2,574              2,700            △126       경정 2,574,000원

국              2,574 2,700 △126

301 일반보상금 8,800 6,563,600 △6,554,800

국              8,800 6,563,600 △6,554,800

12 기타보상금 0 6,554,800 △6,554,800

  ○쌀소득보전직접지불제(고정직불금)사업
                    0          6,554,800      △6,554,800      경정 0원

국                  0 6,554,800 △6,554,800

쌀직불제 고정직불금(보조) 5,167,000 0 5,167,000

국          5,167,000 0 5,167,000

301 일반보상금 5,167,000 0 5,167,000

국          5,167,000 0 5,167,000

12 기타보상금 5,167,000 0 5,167,000

  ○쌀소득보전직접지불제 고정직불금
            5,167,000                  0        5,167,000      5,167,000,000원

국          5,167,000 0 5,167,000

고품질쌀경쟁력강화 1,657,880 1,690,680 △32,800

307 민간이전 34,200 67,000 △32,800

02 민간경상보조 16,200 49,000 △32,800

  ○우리쌀소비촉진 차액보전(양조용)
               16,200             49,000         △32,800      경정 16,200,000원

벼재배농가 특별지원(보조) 2,143,500 0 2,143,500

도            557,310 0 557,310

시          1,586,190 0 1,586,190

301 일반보상금 2,143,500 0 2,143,500

도            557,310 0 557,310

시          1,586,190 0 1,586,190

12 기타보상금 2,143,500 0 2,143,500

  ○벼 재배농가 특별지원             2,143,500                  0        2,143,500  300,000원*7,145ha

도            557,310 0 557,310

시          1,586,190 0 1,586,190

시설원예이상기후피해농작물 복구비(보조) 5,040 0 5,040

도              5,040 0 5,040

302 이주및재해보상금 5,040 0 5,040

도              5,040 0 5,040

02 민간인재해보상금 5,040 0 5,040

  ○시설원예 이상기후 피해농작물 복구비(45조)
                5,040                  0            5,040      5,040,000원

도              5,040 0 5,040

농업기반시설강화 4,284,992 4,274,992 10,000

광          2,884,000 2,884,000 0
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부서: 농축산과
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반시설강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            148,800 148,800 0

시          1,252,192 1,242,192 10,000

기계화경작로확포장사업(보조) 1,230,112 1,220,112 10,000

광            800,000 800,000 0

도            102,000 102,000 0

시            328,112 318,112 10,000

401 시설비및부대비 530,112 520,112 10,000

광            310,000 310,000 0

도             42,500 42,500 0

시            177,612 167,612 10,000

01 시설비 525,000 515,000 10,000

  ○청하면 방어지구 기계화경작로 확포장공사(L=
    1,000m)               110,000            100,000           10,000      경정 110,000,000원

광             70,000 70,000 0

도              8,500 8,500 0

시             31,500 21,500 10,000

농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,100,600 6,205,835 △105,235

국            342,120 360,670 △18,550

광            233,000 233,000 0

기            298,000 298,000 0

도          1,181,006 1,190,503 △9,497

시          4,046,474 4,123,662 △77,188

농산물유통기반확충 4,260,942 4,348,177 △87,235

국            197,220 215,770 △18,550

광            233,000 233,000 0

도            921,986 931,483 △9,497

시          2,908,736 2,967,924 △59,188

신선농산물수출촉진자금(물류비)(보조) 9,517 17,252 △7,735

도              2,105 3,652 △1,547

시              7,412 13,600 △6,188

402 민간자본이전 9,517 17,252 △7,735

도              2,105 3,652 △1,547

시              7,412 13,600 △6,188

01 민간자본보조 9,517 17,252 △7,735

  ○농산물수출촉진자금                 9,517             17,252          △7,735  경정 9,517,000원

도              2,105 3,652 △1,547

시              7,412 13,600 △6,188

식품가공업체경쟁력강화(보조) 66,600 146,100 △79,500

국             15,540 34,090 △18,550

도              6,660 14,610 △7,950

시             44,400 97,400 △53,000

402 민간자본이전 66,600 146,100 △79,500

국             15,540 34,090 △18,550

도              6,660 14,610 △7,950

시             44,400 97,400 △53,000

01 민간자본보조 66,600 146,100 △79,500

  ○식품가공업체 경쟁력강화(2식)
               66,600            146,100         △79,500      경정 66,600,000원
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부서: 농축산과
정책: 농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물유통기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             15,540 34,090 △18,550

도              6,660 14,610 △7,950

시             44,400 97,400 △53,000

원예특작기반조성 1,839,658 1,857,658 △18,000

국            144,900 144,900 0

기            298,000 298,000 0

도            259,020 259,020 0

시          1,137,738 1,155,738 △18,000

원예특작분야관리지원 41,556 59,556 △18,000

307 민간이전 0 18,000 △18,000

04 민간행사보조 0 18,000 △18,000

  ○장기 산딸기 축제 전액감                     0             18,000         △18,000  경정 0원

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,430,943 6,003,473 427,470

국            420,542 225,595 194,947

광            297,000 297,000 0

기          1,907,716 2,005,254 △97,538

도          1,052,302 794,682 257,620

시          2,753,383 2,680,942 72,441

축산소득지원 6,430,943 6,003,473 427,470

국            420,542 225,595 194,947

광            297,000 297,000 0

기          1,907,716 2,005,254 △97,538

도          1,052,302 794,682 257,620

시          2,753,383 2,680,942 72,441

축산안정운영 302,938 262,838 40,100

201 일반운영비 31,687 23,687 8,000

01 사무관리비 26,592 18,592 8,000

  ○6.임차료                16,000              8,000            8,000

    -가축전염병 폐사축 매몰용 포크레인 임차료
               16,000              8,000            8,000       경정 400,000원*40회

301 일반보상금 232,740 200,640 32,100

12 기타보상금 225,720 193,620 32,100

  ○가축전염병 폐사축 처리비
                6,600              4,500            2,100

  ○브루셀라병 검사보정비
               45,000             15,000           30,000

      경정 30,000원*220두

      경정 5,000원*9,000두

소브루셀라병채혈비(국비) 72,380 89,880 △17,500

국             21,714 26,964 △5,250

도             15,200 18,875 △3,675

시             35,466 44,041 △8,575

301 일반보상금 72,380 89,880 △17,500

국             21,714 26,964 △5,250

도             15,200 18,875 △3,675

시             35,466 44,041 △8,575

12 기타보상금 72,380 89,880 △17,500

- 7 -



부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소 브루셀라병 채혈비                72,380             89,880         △17,500  경정 72,380,000원

국             21,714 26,964 △5,250

도             15,200 18,875 △3,675

시             35,466 44,041 △8,575

소브루셀라병채혈비(도비) 0 13,090 △13,090

도                  0 3,927 △3,927

시                  0 9,163 △9,163

301 일반보상금 0 13,090 △13,090

도                  0 3,927 △3,927

시                  0 9,163 △9,163

12 기타보상금 0 13,090 △13,090

  ○소 브루셀라병 채혈비                     0             13,090         △13,090  경정 0원

도                  0 3,927 △3,927

시                  0 9,163 △9,163

학교우유급식지원(보조) 461,275 451,275 10,000

기            322,892 315,892 7,000

도             41,515 40,615 900

시             96,868 94,768 2,100

307 민간이전 461,275 451,275 10,000

기            322,892 315,892 7,000

도             41,515 40,615 900

시             96,868 94,768 2,100

02 민간경상보조 461,275 451,275 10,000

  ○학교우유급식지원               461,275            451,275           10,000  경정 461,275,000원

기            322,892 315,892 7,000

도             41,515 40,615 900

시             96,868 94,768 2,100

송아지생산안정사업(보조) 20,600 27,800 △7,200

도              6,180 8,340 △2,160

시             14,420 19,460 △5,040

307 민간이전 20,600 27,800 △7,200

도              6,180 8,340 △2,160

시             14,420 19,460 △5,040

02 민간경상보조 20,600 27,800 △7,200

  ○송아지생산안정사업                20,600             27,800          △7,200  경정 10,000원*2,060두

도              6,180 8,340 △2,160

시             14,420 19,460 △5,040

쇠고기이력추적제(보조) 107,581 89,656 17,925

기             62,990 57,328 5,662

도             13,377 9,698 3,679

시             31,214 22,630 8,584

307 민간이전 107,581 89,656 17,925

기             62,990 57,328 5,662

도             13,377 9,698 3,679

시             31,214 22,630 8,584

02 민간경상보조 107,581 89,656 17,925
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○쇠고기 이력 추적제지원               107,581             89,656           17,925  경정 107,581,000원

기             62,990 57,328 5,662

도             13,377 9,698 3,679

시             31,214 22,630 8,584

조사료생산기반확충사업(보조) 2,584,702 2,705,102 △120,400

기          1,450,342 1,560,542 △110,200

도            340,308 343,368 △3,060

시            794,052 801,192 △7,140

402 민간자본이전 2,584,702 2,705,102 △120,400

기          1,450,342 1,560,542 △110,200

도            340,308 343,368 △3,060

시            794,052 801,192 △7,140

01 민간자본보조 2,584,702 2,705,102 △120,400

  ○조사료 생산기반 확충사업
            2,584,702          2,705,102        △120,400      경정 2,584,702,000원

기          1,450,342 1,560,542 △110,200

도            340,308 343,368 △3,060

시            794,052 801,192 △7,140

구제역 긴급방역(국비) 13,510 0 13,510

국             13,510 0 13,510

206 재료비 13,510 0 13,510

국             13,510 0 13,510

01 재료비 13,510 0 13,510

  ○살처분작업현장용 소독약품구입(45조)
               13,510                  0           13,510      13,510,000원

국             13,510 0 13,510

구제역 긴급방역(국비-2차) 113,009 0 113,009

국            113,009 0 113,009

206 재료비 104,009 0 104,009

국            104,009 0 104,009

01 재료비 104,009 0 104,009

  ○이동통제초소 안전장치 및 소독재료 구입
              104,009                  0          104,009      104,009,000원

국            104,009 0 104,009

405 자산취득비 9,000 0 9,000

국              9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ○소독장비 보관용 컨테이너 구입
                6,000                  0            6,000      2,000,000원*3대

국              6,000 0 6,000

  ○이동통제초소용 교통안전 전광판 구입
                3,000                  0            3,000      1,500,000원*2대

국              3,000 0 3,000

구제역 긴급방역(도비) 243,760 0 243,760

도            243,760 0 243,760

101 인건비 35,871 0 35,871
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             35,871 0 35,871

04 기간제근로자등보수 35,871 0 35,871

  ○이동통제초소                24,111                  0           24,111

    -인부임                21,741                  0           21,741  21,741,000원

도             21,741 0 21,741

    -4대보험 기관부담금                 2,370                  0            2,370  21,741,000원*10.9%

도              2,370 0 2,370

  ○이동통제초소 근무자 급식
               11,760                  0           11,760      7,000원*84명*20일

도             11,760 0 11,760

201 일반운영비 6,600 0 6,600

도              6,600 0 6,600

01 사무관리비 6,600 0 6,600

  ○1.일반수용비                 1,800                  0            1,800

    -이동통제초소 안내 입간판
                1,200                  0            1,200       200,000원*3개소*2개

도              1,200 0 1,200

    -이동통제초소 전기시설                   600                  0              600  200,000원*3개소

도                600 0 600

  ○6.임차료                 4,800                  0            4,800

    -이동통제초소 컨테이너 임차                 4,800                  0            4,800  600,000원*8대

도              4,800 0 4,800

206 재료비 63,119 0 63,119

도             63,119 0 63,119

01 재료비 63,119 0 63,119

  ○살처분작업자용 방역복 구입(45조)
                4,800                  0            4,800      12,000원*400벌

도              4,800 0 4,800

  ○살처분작업현장용 소독약품 구입(45조)
               11,502                  0           11,502      11,502,000원

도             11,502 0 11,502

  ○투표소 발판소독조 구입(45조)
                1,848                  0            1,848      12,000원*154개

도              1,848 0 1,848

  ○이동통제초소용 소독약품 및 전기재료 구입
               44,969                  0           44,969      44,969,000원

도             44,969 0 44,969

301 일반보상금 41,760 0 41,760

도             41,760 0 41,760

12 기타보상금 41,760 0 41,760

  ○공동방제단 운영비 지원                41,760                  0           41,760  90,000원*58팀*8회

도             41,760 0 41,760

405 자산취득비 96,410 0 96,410

도             96,410 0 96,410

01 자산및물품취득비 96,410 0 96,410
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부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공동방제단용 소독장비 구입(45조)
               12,110                  0           12,110      1,730,000원*7대

도             12,110 0 12,110

  ○이동통제초소용 소독장비 구입(45조)
               25,800                  0           25,800      6,450,000원*4대

도             25,800 0 25,800

  ○이동통제초소용 소독시설 구입(고정식)(45조)
               12,500                  0           12,500      12,500,000원

도             12,500 0 12,500

  ○구제역방역 소독장비 구입                40,000                  0           40,000  10,000,000원*4대

도             40,000 0 40,000

  ○이동통제초소용 교통안전 전광판 구입
                6,000                  0            6,000      1,500,000원*4대

도              6,000 0 6,000

공동방제단지원(보조) 107,356 0 107,356

국             53,678 0 53,678

도             16,103 0 16,103

시             37,575 0 37,575

206 재료비 15,086 0 15,086

국              7,543 0 7,543

도              2,263 0 2,263

시              5,280 0 5,280

01 재료비 15,086 0 15,086

  ○공동방제단 재료비 지원                15,086                  0           15,086  15,086,000원

국              7,543 0 7,543

도              2,263 0 2,263

시              5,280 0 5,280

301 일반보상금 92,270 0 92,270

국             46,135 0 46,135

도             13,840 0 13,840

시             32,295 0 32,295

12 기타보상금 92,270 0 92,270

  ○공동방제단 운영비 지원                92,270                  0           92,270  92,270,000원

국             46,135 0 46,135

도             13,840 0 13,840

시             32,295 0 32,295

소독차량지원(보조) 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

시             14,000 0 14,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

시             14,000 0 14,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○소독차량                40,000                  0           40,000  40,000,000원

국             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

- 11 -



부서: 농축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             14,000 0 14,000

행정운영경비(농축산과)(기타/기타) 106,838 100,338 6,500

기본경비(농축산과) 93,689 87,189 6,500

업무추진여비 80,684 74,184 6,500

202 여비 80,684 74,184 6,500

01 국내여비 76,724 70,224 6,500

  ○주요업무추진여비                76,724             70,224            6,500  경정 76,724,000원

재무활동(농축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,217,540 1,000,000 217,540

보전지출 217,540 0 217,540

반환금기타 217,540 0 217,540

802 반환금기타 217,540 0 217,540

01 국고보조금반환금 153,288 0 153,288

  ○2009년 농업인영유아양육비지원사업
              102,174                  0          102,174

  ○2008년 과수분야 사업비                   162                  0              162

  ○2009년 녹비종자대 지원사업                50,559                  0           50,559

  ○2009년 농지관리위원회 운영지원비
                  240                  0              240

  ○경관보전직불제사업('09 이월사업)
                  153                  0              153

      102,174,000원

  162,000원

  50,559,000원

      240,000원

      153,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,252 0 64,252

  ○2009년 농업인영유아양육비지원사업
               30,652                  0           30,652

  ○2009년 농업인자녀학자금                15,473                  0           15,473

  ○2009년 농가도우미지원사업                   900                  0              900

  ○2008년 과수분야 사업비                    49                  0               49

  ○2009년 녹비종자대 지원사업                15,168                  0           15,168

  ○농가형퇴비사 제조시설('08년 이월사업)
                1,989                  0            1,989

  ○경관보전직불제사업('09 이월사업)                    21                  0               21

      30,652,000원

  15,473,000원

  900,000원

  49,000원

  15,168,000원

      1,989,000원

  21,000원
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